р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ •/З'ЗЗ
г.Тында

О создании комиссии по отбору
кандидатов в общественный совет

В соответствии с пунктом 11 раздела 3 Положения об Общественном
совете при Администрации города Тынды, утвержденного постановлением
Администрации города Тынды от 19.04.2021 № 856, Администрация города
Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Создать комиссию по отбору кандидатов в общественный совет.
2. Утвердить состав комиссии по отбору кандидатов в общественный

совет согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети
«Интернет»: gorod.tynda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и
градостроительства.

Мэр города Тынды

Приложение
к постановлению
Администрации города Тынды
от 09.08.2021 № 1943

Состав комиссии по отбору кандидатов в общественный совет

Плюхин
Владимир Владимирович

- первый заместитель главы
Администрации города Тынды по
вопросам жизнеобеспечения
городского хозяйства, благоустройства
и градостроительства, председатель
комиссии

Борисов
Алексей Владимирович

Демиденко
Светлана Петровна

- начальник отдела жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства
Администрации города Тынды,
заместитель председателя комиссии

- руководитель сектора по контрольно
организационной работе и связям с
общественными объединениями
Администрации города Тынды,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лукаянченко
Ольга Николаевна

Мирко
Марина Васильевна

- заместитель начальника Управление
муниципального имущества и
земельных отношений
Администрации города Тынды

- начальник отдела экономической
политики и стратегического
планирования Управления
стратегического планирования,
экономического развития, торговли и
муниципального заказа
Администрации города Тынды